Le local est situé au sein d’un ensemble immobilier comprenant un bâtiment A élevé sur sous-sol 
d'un rez-de-chaussée et de deux étages, figurant ainsi au cadastre : 

Les lots n°11 et 12 constituent un local à usage commercial et correspondent à quatre-vingt-un / 
trois mille deux cent quarante-six millièmes (81/3.246 èmes) de la propriété du sol et des parties 
communes générales. 

Précision étant ici faite que les biens forment un seul local d’une surface de 60 m² (plan en annexe) 
comprenant : 

- Un espace restauration 
- Un espace préparation 
- Un sanitaire